
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 27.punkts) 

Talsos  

 

29.02.2024.                                                  Nr. 64 

 

 

Par nepilna darba laika noteikšanu 

 

Talsu novada pašvaldības dome 2024.gada 21.februārī apstiprināja rīcības plānu, kurā 

noteikta rīcība – noteikt darbiniekam (amatpersonai) četru darba dienu nedēļu no 2024.gada 

1.aprīļa līdz 2024.gada 31.decembrim. 

Talsu novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) ir saistības ar darbiniekiem 

(amatpersonām), kuru pilnvērtīga izpilde nav iespējama, neveicot neatliekamus saimnieciskus 

un organizatoriskus pasākumus visās Pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās, t.i., nesamazinot 

kopējo darba algām paredzēto finanšu saistību apjomu. Līdz ar to ir nepieciešams izpildīt rīcības 

plānā paredzēto par kopējā algas fonda samazinājumu. Pašvaldības finansiālā situācija ir 

radījusi nepieciešamību veikt Darba likumā pieļautos saimnieciskus, organizatoriskus, 

tehnoloģiskus vai līdzīga rakstura pasākumus, kuru sekas ir strukturāli pārveidojumi, 

darbinieku skaita samazināšana, kā arī nepilna darba laika noteikšana. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt tiem Talsu novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem (amatpersonām), izņemot 

pedagogus, kuriem ir noteikts normālais darba laiks, nepilnu darba laiku 32 stundas nedēļā 

no 2024.gada 15.aprīļa līdz 2024.gada 31. decembrim. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoru, saskaņojot ar Talsu novada pašvaldības 

budžeta komisiju, noteikt no amatu katalogā iekļautajiem amatiem tos amatus, uz kuriem 

neattiecina lēmuma 1. punktā minēto. 

3. Grozīt ar Talsu novada pašvaldības domes 21.02.2024. lēmumu Nr.30 “Par Talsu novada 

pašvaldības rīcības plāna apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 1.punkts) apstiprinātā rīcības 

plāna 5.punktā noteikto aktivitāti, izsakot to sekojošā redakcijā: 

“Noteikt Talsu novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem (amatpersonām), izņemot 

pedagogus, kuriem ir noteikts normālais darba laiks, nepilnu darba laiku 32 stundas 

nedēļā no 15.04.2024. līdz 31.12.2024”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  A. Āboliņš 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Korulis 

ainars.korulis@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) visām Talsu novada pašvaldības iestādēm, to vadītājiem; 

2) visiem Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes nodaļu vadītājiem; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

 


